
 

 

  

 
 
 

 

     

      
            

     

   

 

      

            

      

         

   

          

 

          

         

     

            

        

             

     

            

        

         

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-12-05
Hudiksvalls Dnr: 2023-637-106 
kommun 

Yttrande över "En samordnad registerkontroll för 

upphandlande myndigheter och enheter" SOU 2023:43 
Hudiksvalls kommun är inte remissinstans men vill yttra sig över betänkandet av 

utredningen om "En samordnad registerkontroll för upphandlande myndigheter och 

enheter" (SOU 2023:43). 

Yttrande 

Hudiksvalls kommun stödjer Sundsvalls kommuns yttrande; 

Det är med särskild hänvisning till punkt 5 där utredningen föreslår att: "Bolagsverket ska 

ansvara för uppgiften att tillhandahålla ett system för samordnad registerkontroll. 

Uppgiften ska framgå av Bolagsverkets instruktion." Hudiksvalls kommun ställer sig positiv 

till och stödjer detta förslag av följande skäl: 

• Bolagsverket har god erfarenhet av att producera och leverera innovativa och hållbara 

digitala lösningar. 

• Bolagsverket uppskattar två års utvecklingstid för att skapa en bra, stabil och säker 

lösning. Här har Bolagsverket en stark fördel av att vara placerad i Sundsvall. 

Samlokaliseringen av flertalet starka myndighetskontor och en ovanligt stor IT-sektor 

gör att Sundsvall är en stabil plats för denna typ av utvecklingsprojekt. Det stora 

utbudet av lokala och väl erfarna IT-konsultbolag bäddar för bra och tidssäker leverans. 

• Det finns ett starkt domstolsväsende i Sundsvall som kommer väl till pass i samarbetet 

att utveckla och bibehålla ett säkert och tryggt system. 

• Bolagsverket har redan en tydlig plan för hur utvecklingen av detta system ska gå till. 

Därutöver har Bolagsverket en tydlig bild av hur underhåll av detta system ska utföras 

framgent, samt vilka resurser som behövs för det årliga underhållandet av detta system. 

Kommunstyrelsens ordförande 

Kommunstyrelsen 


